
Dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě

ze dne 18.6.2018

,,SOUp Jílové - dílny kuchyň, realizace vybavení"

Smluvní strany

Objednatel
Střední odborné uČiliŠtě potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220

se sídlem: Šenflukova 220; 254 01 Jílové u Prahy
zastoupená: Bc. Iveta Martinů, statutární zástupce příspěvkové organizace
IČO: 14802015

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
dále jen ,,kupující"

Zhotovitel

Zich a spol. s r.o.

Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 11414

zastoupený: Miloš Zich, jednatel společnosti

IČO: 25267027 DIČ: CZ25267027

Bankovní spojení:

dále jen ,.prodávající"

uzavírají dodatek č. ] k této smlouvě podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku

Článek I.
Předmět dodatku

Smlouva o dílo uzavřená dne 18.6.201 8 na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku
s názvem ,,SOUp Jílové - dílny kuchyň, realizace vybavení" se v Článku VI . Kupní cena, odst. l. se
mění a doplňuje takto:

l



Celková cena za realizaci projektu dle ČI. ] Smlouvy mění na základě vzniklých méněprací, které
odborně posoudil technický dozor stavby dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 49.700,- Kč bez dph, a to jako cena
nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, DPH 21% ve výši 10.437,- KČ.
Celková cena za vícepráce činí včetně DPH 60.137,- KČ

Celkové náklady stavby bez DPH činí 944.300,-KČ
DPH činí 201.285,- KČ
Celková cena za dílo včetně DPH činí 1.145.585,-KČ.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je oceněný výkaz výměr víceprací, který vypracoval
zhotovitel.

Článek II.
Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a
zhotovitel l stejnopis.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Jílovém u Prahy 17.8.2018
Kupující

Bc. Iveta Martinů
statutární zástupce příspěvkové organizace

V Praze dne 17.8.2018
prodávající

Miloš Zich
jednatel ,l'

,r

2



Změnový list č. 1

Popis a zdůvodněni změn k oceněnému výkazu výměr Sod

Akce : SOUp jílové - dílna kuchyň CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002277

Popis změny Jak v rozpočtu stavebních prací, tak v rozpočtu dodávky gastrovybavení jsou
dodávky digestoří. S ohledem na postup prací bylo dohodnuto, že digestoře
budou dodány v rámci realizace VZT (tedy v rámci stavební části) a dodavatelem
gastrovybaveni nebudou dodávány

Specifikace změny Nedodáni digestoři - 2ks

Zdůvodněni změny Vzhledem k nutnosti tuto změnu provést. zařazujeme předkládanou změnu do §
222 Zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., odst. 4. Předkládaná
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10%
původní hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku na dodávky.

Vypracoval :

Zhotovitel/dodavatel:

Ing. Václav Holý, tos

Zich a spoL s.r o. podpis datum

Schválil:
Inženýr stavby/TD/

"o'ý Ó"nfzadavate//objednate/

B, 1v,t, M,,tinů



Změnový list č. 1

Název: SOUp Jílové - dílna kuchyň CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 050/0002277 Změnový list č. 1
ca .tka a výměra dle smlouv .' Skutečný proveciený stav Rozchl a odpočty

jednot.
č Kód Zkrácený popis M.j. MnoZslvi cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem

33 05.15 Odsavač par-závěsný kpl 1 26500,00 26500,00 O O O "1 -26500,00 -26500,00

36 os ISa Odsavač par-závěsný kpl 1 23200,00 23200,00 O O O "1 -23200,00 -23200,00

Cena díla bez DPH SOD 994 000
DPH 21% 208 740
Cena díla včetně DPH 1 202 740
Cena díla bez DPH ZBV1 944 300 Rozdíl a odpočty bez DPH -49 700,00
DPH 21% !98 303 DPH 21% -1Ů 437,00
Cena difa včetně DPH 1 142 503 Roz.dií včetně DPH -0(1 137.0')

Finna Podpis Daium
Zich a spol., s.r.o.

Schválil:
TDI PodpEs l ť" Datum

Ing. Václav Holý c>· ď. 2oä'

Objcdnatcl Pod ) Datum,

Be. Iveta Martinů ' ,,, thul- u -¢š'- 26-i
S .

'B?

Z : :
"" ä,
' l, ·'1'
" /

"cL',


